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Referat 76 
Aufgabenbereiche und Teamleitungen 

 
Anschluss 0721/926- 

 
Aufgabenbereich 
 

Teamleitung Anwesenheitstage Durchwahl E-Mail 

Berufliches Gymnasium, Berufsoberschule, 
Fachhochschulreife, 
Berufskollegs, Freie Waldorfschulen 

StD Ralf Weber Mo, Mi -4239 Ralf.Weber@rpk.bwl.de 

Sonderberufsschule, Sonderberufsfachschule, Einjährige 
Berufsfachschule, Berufsschule, Fachschule 

StD Thomas Odenwald Mo -4533 Thomas.Odenwald@rpk.bwl.de 

Berufsvorbereitende Bildungsgänge (VAB/VABO, AV/AVdual, 
BEJ, BVE/KoBV), Zweijährige Berufsfachschule 

StR’in Freya Reich Di, Fr -4558/4396 Freya.Reich@rpk.bwl.de 

Generalistische Pflege OStR’in Christine Sieg Mo, Mi, Fr -4542 Christine.Sieg@rpk.bwl.de 

Sozialpädagogik OStR Gregor Sczepanek Mo, Mi, Do -4166 Gregor.Sczepanek@rpk.bwl.de 

OES 
StD’in Barbara 

Kusebauch 
Mi, Do -4469/4650 barbara.kusebauch@rpk.bwl.de 

Privatschulaufsicht StD Tomislav Peles Mo, Di, Do -4546 Tomislav.Peles@rpk.bwl.de 

RSE StD Christoph Rall Mo -4216 Christoph.Rall@rpk.bwl.de 

Statistik StD Mario Wolf Mo, Fr -8217 Mario.Wolf@rpk.bwl.de 
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